
La rivoluzione inglese 1641-
1660 : processi verbali, relazioni
parlamentari, documenti
ufficiali e libelli
Read More
SKU: 14481
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Walter, GÃ©rardeditore: Istituto Geografico
De Agostiniluogo-edizione: Novaraanno-edizione:
1972

Product Description
551 pagine; 20 cm, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (14481)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-rivoluzione-inglese-1641-1660-processi-verbali-relazioni-parlamentari-documenti-ufficiali-e-libelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Roma per bene
Read More
SKU: 14426
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Sarazani, Fabrizioeditore: Fratelli Palombi
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
328 pagine; 21 cm. legatura editoriale con sopracop. rilegato Molto buono (Very Good) (14426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-per-bene/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Io: un giovane : racconto
Read More
SKU: 13697
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Battaglia, G.editore: Silva & Ciarrapico
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1972

Product Description
111 pagine, 21 cm . brossura, dedica autografa dell'autore al frontespizio, firma di possesso in
copertina come da foto (quasi invisibile) brossura Molto buono (Very Good) (13697)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/io-un-giovane-racconto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La relativit?? generale.
Fondamenti fisici della teoria
Read More
SKU: 12815
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Sciama, Denniseditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1972

Product Description
127 p. : illustrazioni nel testo ; 18 cm. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (12815)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-relativita-generale-fondamenti-fisici-della-teoria/
https://viborada.it/categoria-prodotto/scienze/


Mater Dei. Bollettino dell'Opera
Mater Dei 1954-1959
Read More
SKU: 12174
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: De Luca Giuseppe diretto daeditore: Edizioni
di storia e letteraturaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1972

Product Description
XXIII, 731 p. ; 22 cm. Brossura. Intonso brossura Ottimo (Fine) (12174)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mater-dei-bollettino-dellopera-mater-dei-1954-1959/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Poesie
Read More
SKU: 11357
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Burns, Roberteditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
271 pagine con testo originale a fronte; 18 cm. brossura con tracce di polvere brossura Buono
(Good) (11357)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-8/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


LA PROVOCAZIONE,
introduzione di Heinrich Böll.
Read More
SKU: 10990
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Porzio Domedico a cura dieditore: Ferro
Edizioniluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 8, pp. 733, legatura editoriale con acetato. Introd. di Heinrich Boll (premio Nobel 1972). Le
grandi voci del dissenso e della contestazione non violenta contro pregiudizi, tabù, ingiustizie
da Gesù Cristo a Gandhi. rilegato Ottimo (Fine) (10990)

Opere scelte 3: Scritti 1848-
1851.
Read More
SKU: 10118
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Cattaneo Carloeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-provocazione-introduzione-di-heinrich-boll/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/opere-scelte-3-scritti-1848-1851/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
346 pagine,18 cm, legatura editoriale con sovracop., lieve odore di libri vecchi rilegato Buono
(Good) (10118)

Scritti politici : 1798-1831 NUE
139
Read More
SKU: 5389
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Hegel Georg Wilhelm, Friedrich Cesa Claudio
editore: G. Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1972

Product Description
LII, 357 p. ; 18 cm. Legaruta editoriale con sovracop. , carta ingiallita rilegato Buono (Good)
(5389)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scritti-politici-1798-1831-nue-139/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


I baci e altre poesie.
Introduzione e traduzione di
Luciana Frezza
Read More
SKU: 4910
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Nouveau Germaineditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Product Description
209 p. ; 18 cm. Brossura. Testo originale a fronte. brossura Ottimo (Fine) (4910)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-baci-e-altre-poesie-introduzione-e-traduzione-di-luciana-frezza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Il tramonto del mondo antico
Read More
SKU: 4080
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Jones Arnold Hugh Martineditore: Laterza
luogo-edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
VI, 606 p. ; 22 cm. Legatura editoriale con sovracop. rilegato Buono (Good) (4080)

Prima e dopo il 7 maggio
Read More
SKU: 21571
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Moro, Aldoeditore: Agenzia Progettoluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-tramonto-del-mondo-antico/
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https://viborada.it/prodotto/prima-e-dopo-il-7-maggio/
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Product Description
126 p. ; 21 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21571)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


